MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA Nº 0043/GR, de 08 de janeiro de 2015.

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto de 15 de agosto de 2012, da

Presidência da República, publicado no D.O.U. nº 159 de 16 de agosto de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão responsável pela elaboração do regulamento para implantação

de Hotel Tecnológico e Incubadora de Empresas, sendo o prazo de 90 (noventa) dias para

conclusão dos trabalhos.

 ÂNGELA MARIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA

 ADNAN ASSAD YOUSSEF FILHO

 ADNELSON JATI BATISTA

 ANTONIO CESAR BARRETO LIMA

 CARLOS HENRIQUE LIMA DE MATOS

 CLEIDE MARIA FERNANDES BEZERRA

 HUDSON DO VALE DE OLIVEIRA

 JOÃO FRANCIMAN RODRIGUES CRUZ

 LIDYOMARA ALVES SILVA BARBOSA

 MARINA KEIKO WELTER

Art. 2º Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Boa Vista-RR, 08 de janeiro de 2015.

Portaria nº 2109/GR/14